

# 単 価 合 意 書

令和6年7月26日に契約したR3国道14号亀戸駅前歩道橋架替工事（第5回変更）における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

2024年8月6日

発注者 住所 埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

氏名 支出負担行為担当官 関東地方整備局長 岩崎 福久

受注者 住所 東京都千代田区大手町二丁目6番4号

氏名 古河産機システムズ株式会社 代表取締役社長 岩間 和義

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                         | 契約単位 | 数 量   | 合意単価    | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------------|------|-------|---------|------------|----------|
| 鋼橋上部          |                             |      |       |         |            |          |
|               |                             | 式    | 1     |         | 95,353,785 |          |
| 工場製作工         |                             |      |       |         |            |          |
|               |                             | 式    | 1     |         | 95,353,785 |          |
| 横断歩道橋製作工      |                             |      |       |         |            |          |
|               |                             | 式    | 1     |         | 73,956,479 |          |
| 製作加工          |                             |      |       |         |            |          |
| -1            |                             | t    | 152.2 | 474,317 | 72,191,047 |          |
| ボルト・ナット       | H.T.B (六角)                  |      |       |         |            |          |
| (1)-1         |                             | 組    | 498   | 174     | 86,652     |          |
| ボルト・ナット       | H.T.B (トルシア)                |      |       |         |            |          |
| (2)-1         |                             | 組    | 8,618 | 168.6   | 1,452,994  |          |
| ボルト・ナット       | 普通ボルト                       |      |       |         |            |          |
| (3)-1         |                             | 組    | 1,452 | 155.5   | 225,786    |          |
| 工場塗装工         | 一般外面 C-5塗装系                 |      |       |         |            |          |
| (1)           |                             | 式    | 1     |         | 18,418,338 |          |
| 前処理           | ジソクリッチェプライマー                |      |       |         |            |          |
|               |                             | m2   | 2,620 | 2,471   | 6,474,020  |          |
| 下塗            | 無機ジソクリッチェイント 塗装回数 1回        |      |       |         |            |          |
| (防食下地)        |                             | m2   | 2,620 | 1,160   | 3,039,200  |          |
| 下塗            | ミストコート(エポキシ樹脂塗料 下塗) 塗装回数 1回 |      |       |         |            |          |
| (ミストコート)      |                             | m2   | 2,620 | 640.3   | 1,677,586  |          |
| 下塗            | エポキシ樹脂塗料下塗 塗装回数 1回          |      |       |         |            |          |
|               |                             | m2   | 2,620 | 1,039   | 2,722,180  |          |
| 中塗            | ふっ素系樹脂塗料 中塗 淡彩 塗装回数 1回      |      |       |         |            |          |
|               |                             | m2   | 2,620 | 666.6   | 1,746,492  |          |
| 上塗            | ふっ素系樹脂塗料 上塗 淡彩 塗装回数 1回      |      |       |         |            |          |
|               |                             | m2   | 2,620 | 1,053   | 2,758,860  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                         | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------------|------|-----|--------|------------|----------|
| 工場塗装工<br>(2)  | 摩擦接合面・ボルト部                  | 式    | 1   |        | 798,820    |          |
| 前処理           | ジンクリッチプライマー                 | m2   | 220 | 2,471  | 543,620    |          |
| 下塗<br>(防食下地)  | 無機ジンクリッチペイント 塗装回数 1回        | m2   | 220 | 1,160  | 255,200    |          |
| 工場塗装工<br>(3)  | コンクリート接触面                   | 式    | 1   |        | 1,470,870  |          |
| 前処理           | ジンクリッチプライマー                 | m2   | 450 | 2,471  | 1,111,950  |          |
| 下塗<br>(防食下地)  | 無機ジンクリッチペイント 塗装回数1回 30μm/m2 | m2   | 450 | 797.6  | 358,920    |          |
| 工場塗装工<br>(4)  | 溶融亜鉛めっき                     | 式    | 1   |        | 303,798    |          |
| メッキ<br>(1)    | HDZ55 鉄骨単体 10t程度            | t    | 3.3 | 78,173 | 257,970    |          |
| メッキ<br>(2)    | HDZ35 鉄骨単体 10t程度            | t    | 0.6 | 76,380 | 45,828     |          |
| 工場塗装工<br>(5)  | 一般内面 D-5塗装系                 | 式    | 1   |        | 405,480    |          |
| 前処理           | ジンクリッチプライマー                 | m2   | 120 | 1,073  | 128,760    |          |
| 下塗            | 変性エポキシ樹脂塗料内面用 一般内面 塗装回数 1回  | m2   | 120 | 1,153  | 138,360    |          |
| 下塗            | 変性エポキシ樹脂塗料内面用 一般内面 塗装回数 1回  | m2   | 120 | 1,153  | 138,360    |          |
| 間接労務費         |                             | 式    | 1   |        | 17,666,731 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                         | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------------|------|-------|--------|-------------|----------|
| 工場純工事費        |                             |      |       |        |             |          |
|               |                             | 式    | 1     |        | 113,020,516 |          |
| 工場管理費         |                             |      |       |        |             |          |
|               |                             | 式    | 1     |        | 24,436,211  |          |
| (工場製作原価)      |                             |      |       |        |             |          |
|               |                             | 式    | 1     |        | 137,456,727 |          |
| 鋼橋上部          |                             |      |       |        |             |          |
|               |                             | 式    | 1     |        | 483,843,461 |          |
| 工場製品輸送工       |                             |      |       |        |             |          |
|               |                             | 式    | 1     |        | 6,420,232   |          |
| 輸送工           |                             |      |       |        |             |          |
|               |                             | 式    | 1     |        | 6,420,232   |          |
| 輸送            |                             |      |       |        |             |          |
| 【夜間】          |                             | t    | 147.5 | 17,825 | 2,629,187   |          |
| 現場取卸(鋼桁)      |                             |      |       |        |             |          |
| 【夜間】          |                             | t    | 147.5 | 25,702 | 3,791,045   |          |
| 橋梁現場塗装工       |                             |      |       |        |             |          |
|               |                             | 式    | 1     |        | 18,495,658  |          |
| 現場塗装工         | F-11                        |      |       |        |             |          |
| (1)           |                             | 式    | 1     |        | 1,519,908   |          |
| 素地調整          | 動力工具処理 ISO St3 高力ボルト連結部     |      |       |        |             |          |
|               |                             | m2   | 130   | 4,324  | 562,120     |          |
| 下塗            | ミストコート 変性エポキシ樹脂塗料(1層)       |      |       |        |             |          |
| (ミストコート)      | 高力ボルト連結部 塗装回数 1回            | m2   | 130   | 920.6  | 119,678     |          |
| 下塗            | 超厚膜形エポキシ樹脂塗料(2回塗り/層)        |      |       |        |             |          |
|               | 高力ボルト連結部 塗装回数 1回            | m2   | 130   | 3,864  | 502,320     |          |
| 中塗            | ふっ素樹脂塗料 淡彩 高力ボルト連結部 塗装回数 1回 |      |       |        |             |          |
|               |                             | m2   | 130   | 1,065  | 138,450     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格                                | 契約単位 | 数 量   | 合意単価    | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|----------------|------------------------------------|------|-------|---------|------------|----------|
| 上塗             | ふっ素樹脂塗料 淡彩 高力ボルト<br>連結部 塗装回数 1回    | m2   | 130   | 1,518   | 197,340    |          |
| 現場塗装工<br>(2)   | Re-1                               | 式    | 1     |         | 16,845,150 |          |
| 素地調整           | 1種クレ(フラスト処理)                       | m2   | 1,050 | 11,511  | 12,086,550 |          |
| 下塗             | 有機ジメチルシリケート(1層) スプレー<br>塗装回数 1回    | m2   | 1,050 | 1,267   | 1,330,350  |          |
| 下塗             | 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)<br>スプレー 塗装回数 1回 | m2   | 1,050 | 1,456   | 1,528,800  |          |
| 中塗             | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー<br>淡彩 塗装回数 1回     | m2   | 1,050 | 700     | 735,000    |          |
| 上塗             | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー<br>淡彩 塗装回数 1回     | m2   | 1,050 | 1,109   | 1,164,450  |          |
| 張紙防止塗装工        |                                    | 式    | 1     |         | 130,600    |          |
| 張紙防止塗装         |                                    | m2   | 100   | 1,306   | 130,600    |          |
| 橋梁付属物工         |                                    | 式    | 1     |         | 7,947,413  |          |
| EV連結部対策工       |                                    | 式    | 1     |         | 681,908    |          |
| 伸縮装置設置<br>【夜間】 | EV連結部                              | m    | 10.6  | 64,331  | 681,908    |          |
| 落橋防止装置工        |                                    | 式    | 1     |         | 4,790,920  |          |
| 落橋防止装置         |                                    | 箇所   | 8     | 598,865 | 4,790,920  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                    | 契約単位 | 数 量   | 合意単価    | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------------------------------|------|-------|---------|-------------|----------|
| 排水装置工         |                                        |      |       |         |             |          |
|               |                                        | 式    | 1     |         | 2,474,585   |          |
| 排水管           | VP管                                    |      |       |         |             |          |
| 【夜間】          |                                        | m    | 121   | 16,769  | 2,029,049   |          |
| 排水管支持金具取付     | 鋼製橋脚付き取付金具 現場溶接                        |      |       |         |             |          |
| 【夜間】          |                                        | 箇所   | 48    | 9,282   | 445,536     |          |
| 歩道橋本体工        |                                        |      |       |         |             |          |
|               |                                        | 式    | 1     |         | 127,163,189 |          |
| 歩道橋架設工        |                                        |      |       |         |             |          |
|               |                                        | 式    | 1     |         | 107,806,993 |          |
| 地組            | 作業ヤードにて地組 クローレン300t<br>吊               |      |       |         |             |          |
|               |                                        | t    | 113.8 | 41,516  | 4,724,520   |          |
| 桁積込み・運搬       | 作業ヤードへ架替箇所                             |      |       |         |             |          |
| 【夜間】          |                                        | t    | 138.5 | 81,409  | 11,275,146  |          |
| 横断歩道橋架設       | 架設                                     |      |       |         |             |          |
| 【夜間】          |                                        | t    | 135.4 | 135,234 | 18,310,683  |          |
| 階段設置          | 支柱桁へ取付                                 |      |       |         |             |          |
| 【夜間】          |                                        | 箇所   | 6     | 247,963 | 1,487,778   |          |
| 橋面舗装          | 調整コンクリート ウレタン防水 可撓性樹脂<br>モルタル25mm 保護塗装 |      |       |         |             |          |
| 【夜間】          |                                        | m2   | 422   | 74,996  | 31,648,312  |          |
| 高欄            | 高欄組立 裾隠し・照明呼び線設置<br>含む                 |      |       |         |             |          |
| 【夜間】          |                                        | m    | 323   | 78,003  | 25,194,969  |          |
| 手摺設置          | 2段                                     |      |       |         |             |          |
| 【夜間】          |                                        | m    | 323   | 15,525  | 5,014,575   |          |
| 足場            | 高欄・照明設備足場                              |      |       |         |             |          |
| 【夜間】          |                                        | 式    | 1     |         | 9,206,300   |          |
| 防護            | 板張防護                                   |      |       |         |             |          |
| 【夜間】          |                                        | m2   | 430   | 2,197   | 944,710     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                           | 契約単位 | 数 量  | 合意単価      | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------------------------|------|------|-----------|------------|----------|
| 柱頭部改良工        |                               |      |      |           |            |          |
|               |                               | 式    | 1    |           | 19,356,196 |          |
| 橋脚結合部材取付      | 積込み・運搬・取卸し 芯出し素地              |      |      |           |            |          |
| 【夜間】          | 調整 切断面仕上げ 現場孔明 部材取付           | 箇所   | 8    | 1,129,279 | 9,034,232  |          |
| ゴム支承          | 530kN                         |      |      |           |            |          |
| (1)           |                               | 個    | 4    | 540,172   | 2,160,688  |          |
| ゴム支承          | 60kN                          |      |      |           |            |          |
| (2)           |                               | 個    | 8    | 540,172   | 4,321,376  |          |
| ゴム支承          | 1150kN                        |      |      |           |            |          |
| (3)           |                               | 個    | 4    | 959,975   | 3,839,900  |          |
| 歩道橋補修工        |                               |      |      |           |            |          |
|               |                               | 式    | 1    |           | 24,705,614 |          |
| 橋脚基部工         |                               |      |      |           |            |          |
|               |                               | 式    | 1    |           | 2,163,219  |          |
| 補強鋼板取付        | 積込み・運搬・取卸し 現場孔明 素地調整 部材取付 シール |      |      |           |            |          |
| 【夜間】          |                               | 箇所   | 3    | 549,403   | 1,648,209  |          |
| コンクリート削孔      | φ18×56                        |      |      |           |            |          |
|               |                               | 本    | 96   | 617.4     | 59,270     |          |
| アンカー設置        | D13用 L=160                    |      |      |           |            |          |
|               |                               | 本    | 96   | 1,065     | 102,240    |          |
| 鉄筋            | D13                           |      |      |           |            |          |
| 【夜間】          |                               | t    | 0.04 | 186,918   | 7,476      |          |
| 接着剤塗布         | エポキシ樹脂系接着剤                    |      |      |           |            |          |
| 【夜間】          |                               | m2   | 7    | 14,280    | 99,960     |          |
| 型枠            | 一般型枠                          |      |      |           |            |          |
| 【夜間】          |                               | 式    | 1    |           | 184,520    |          |
| 根巻きコンクリート     | 24-12-25(20)(高炉)              |      |      |           |            |          |
| 【夜間】          |                               | m3   | 1    | 42,850    | 42,850     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                      | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------------------------------------|------|-----|---------|------------|----------|
| シーリング         | 8mm×8mm シリコン系                            | m    | 26  | 719     | 18,694     |          |
| 支柱補強工         |                                          | 式    | 1   |         | 698,779    |          |
| 支柱仮受部補強       | 補強板設置                                    | 箇所   | 1   | 698,779 | 698,779    |          |
| 【夜間】          |                                          |      |     |         |            |          |
| 階段部補修工        |                                          | 式    | 1   |         | 21,843,616 |          |
| 橋面防水          | ウレタン防水                                   | m2   | 232 | 8,783   | 2,037,656  |          |
| 【夜間】          |                                          |      |     |         |            |          |
| ノンスリップ タイル    | 300×300                                  | m2   | 232 | 35,192  | 8,164,544  |          |
| 【夜間】          |                                          |      |     |         |            |          |
| シーリング         | 20mm×20mm シリコン系                          | m    | 194 | 1,500   | 291,000    |          |
| 手摺設置          | 2段                                       | m    | 214 | 21,400  | 4,579,600  |          |
| 【夜間】          |                                          |      |     |         |            |          |
| 側板            | 再設置（側板・ボルトナット再利用）                        | m2   | 52  | 8,198   | 426,296    |          |
| 【夜間】          |                                          |      |     |         |            |          |
| 足場            | 階段補修足場                                   | 式    | 1   |         | 6,344,520  |          |
| 【夜間】          |                                          |      |     |         |            |          |
| 防護柵工          |                                          | 式    | 1   |         | 668,566    |          |
| 路側防護柵工        |                                          | 式    | 1   |         | 413,157    |          |
| カートパイク        | 再利用設置 Gp-Bp-2E 塗装品 20m<br>以上50m未満 曲線部補正有 | m    | 41  | 10,077  | 413,157    |          |
| 【夜間】          |                                          |      |     |         |            |          |
| 防止柵工          |                                          | 式    | 1   |         | 223,245    |          |



# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別     | 規 格                         | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|-------------------|-----------------------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| 転落(横断)防止柵<br>【夜間】 | 再利用設置 柵高 1.1m 土中建込          | m    | 123 | 1,815   | 223,245   |          |
| 運搬工               |                             | 式    | 1   |         | 32,164    |          |
| 防護柵運搬<br>【夜間】     | ガード・ハーフ・横断防護柵 千住新橋<br>資材基地  | 式    | 1   |         | 32,164    |          |
| 標識工               |                             | 式    | 1   |         | 9,191,572 |          |
| 大型標識工             |                             | 式    | 1   |         | 9,191,572 |          |
| 標識板<br>【夜間】       | 2.0m2以上                     | 枚    | 13  | 707,044 | 9,191,572 |          |
| 照明設備工             |                             | 式    | 1   |         | 6,104,236 |          |
| 分電盤設置工            |                             | 式    | 1   |         | 441,753   |          |
| 屋外分電盤設置<br>【夜間】   | 屋外型                         | 面    | 1   | 441,753 | 441,753   |          |
| 分電盤基礎設置工          |                             | 式    | 1   |         | 55,580    |          |
| 分電盤基礎設置<br>【夜間】   | コンクリート基礎 550×300×700        | 個所   | 1   | 32,524  | 32,524    |          |
| 作業土工(電気)<br>【夜間】  |                             | 式    | 1   |         | 23,056    |          |
| 配管・配線工            |                             | 式    | 1   |         | 1,320,973 |          |
| 地中配管<br>【夜間】      | 波付硬質ポリエチレン管 (FEP)<br>径 30mm | m    | 8   | 451.2   | 3,609     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別         | 規 格                                    | 契約単位 | 数 量   | 合意単価    | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|-----------------------|----------------------------------------|------|-------|---------|------------|----------|
| 屋外配管<br><br>(1)【夜間】   | 厚鋼電線管 径 28mm                           | m    | 37    | 6,254   | 231,398    |          |
| 屋外配管<br><br>(2)【夜間】   | 金属製可とう電線管 径 30mm                       | m    | 12    | 3,417   | 41,004     |          |
| 地中配線<br><br>【夜間】      | 配線各種                                   | m    | 8     | 2,458   | 19,664     |          |
| 屋外配線<br><br>【夜間】      | 低圧電力用ケーブル 600V EM-CE3<br>.5sq-3C       | m    | 383   | 2,458   | 941,414    |          |
| 埋設標識シート敷設<br><br>【夜間】 |                                        | m    | 6     | 875.8   | 5,254      |          |
| 作業土工(電気)<br><br>【夜間】  |                                        | 式    | 1     |         | 78,630     |          |
| プルボックス設置工             |                                        | 式    | 1     |         | 129,808    |          |
| プルボックス設置              | プルボックス(溶融亜鉛メッキ) 150×150×150            | 個    | 14    | 9,272   | 129,808    |          |
| 照明設置工                 |                                        | 式    | 1     |         | 4,156,122  |          |
| 照明設置<br><br>【夜間】      | LED6W                                  | 箇所   | 86    | 48,327  | 4,156,122  |          |
| 構造物撤去工                |                                        | 式    | 1     |         | 64,159,516 |          |
| 歩道橋撤去工                |                                        | 式    | 1     |         | 53,682,597 |          |
| 横断歩道橋撤去<br><br>【夜間】   | 歩道橋切断・撤去・積込・ベント設置・撤去 既設桁運搬(施工箇所～作業ヤード) | t    | 264.3 | 155,450 | 41,085,435 |          |
| 歩道橋二次切断               | 作業ヤード                                  | t    | 180.4 | 41,297  | 7,449,978  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別   | 規 格                   | 契約単位 | 数 量 | 合意単価      | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|-----------------|-----------------------|------|-----|-----------|-----------|----------|
| 橋面舗装取壊し         | アスファルト舗装 t=25mm 作業ヤード | m2   | 461 | 2,785     | 1,283,885 |          |
| 橋面コンクリート取壊し     | 人力取壊し 作業ヤード           | m3   | 24  | 32,494    | 779,856   |          |
| 側板撤去            | 作業ヤード                 | m2   | 162 | 1,170     | 189,540   |          |
| 既設仮受補強材撤去       | P1橋脚 積込・運搬・撤去         | 箇所   | 1   | 2,893,903 | 2,893,903 |          |
| 橋脚基部撤去工         |                       | 式    | 1   |           | 229,518   |          |
| コンクリート切断        | 根巻きコンクリート t=20mm 側面   | m    | 38  | 3,520     | 133,760   |          |
| コンクリート構造物取壊し    | 無筋構造物 人力施工            | m3   | 2   | 47,879    | 95,758    |          |
| 階段部撤去工          |                       | 式    | 1   |           | 857,953   |          |
| 階段手摺撤去          | 1段                    | m    | 214 | 988.4     | 211,517   |          |
| 側板撤去            |                       | m2   | 52  | 1,755     | 91,260    |          |
| スリップ・タイル撤去      | セメントモルタル撤去含む t=50mm   | m2   | 232 | 2,393     | 555,176   |          |
| 防護柵撤去工          |                       | 式    | 1   |           | 337,409   |          |
| 防護柵撤去(ガードパイプ)   |                       | m    | 41  | 3,614     | 148,174   |          |
| 防護柵(横断・転落防止柵)撤去 |                       | m    | 123 | 1,277     | 157,071   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格                        | 契約単位 | 数 量  | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|----------------|----------------------------|------|------|--------|-----------|----------|
| 防護柵運搬<br>【夜間】  | ガードパイプ, 横断防止柵 千住新橋<br>資材基地 | 式    | 1    |        | 32,164    |          |
| EV連結部撤去工       |                            | 式    | 1    |        | 434,154   |          |
| 伸縮装置撤去<br>【夜間】 |                            | m    | 10.6 | 40,958 | 434,154   |          |
| 排水装置撤去工        |                            | 式    | 1    |        | 464,979   |          |
| 排水管撤去<br>【夜間】  |                            | m    | 37   | 12,567 | 464,979   |          |
| 標識撤去工          |                            | 式    | 1    |        | 218,517   |          |
| 標識撤去<br>【夜間】   | 標識板撤去 (添架式)                | 基    | 13   | 16,809 | 218,517   |          |
| 運搬処理工          |                            | 式    | 1    |        | 7,934,389 |          |
| 殻運搬<br>(1)     | アスファルト殻                    | m3   | 12   | 8,771  | 105,252   |          |
| 殻運搬<br>(2)     | コンクリート殻(無筋)                | m3   | 24   | 10,326 | 247,824   |          |
| 殻運搬<br>(3)【夜間】 | アスファルト殻                    | m3   | 0.1  | 14,648 | 1,464     |          |
| 殻運搬<br>(4)【夜間】 | コンクリート殻(無筋)                | m3   | 13   | 14,648 | 190,424   |          |
| 殻処分<br>(1)     | アスファルト殻                    | m3   | 12   | 4,680  | 56,160    |          |
| 殻処分<br>(2)     | コンクリート殻(無筋)                | m3   | 24   | 5,850  | 140,400   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別      | 規 格                                | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|--------------------|------------------------------------|------|-------|--------|-------------|----------|
| 処分<br>(3)【夜間】      | アスファルト処分                           | m3   | 0.1   | 3,510  | 351         |          |
| 処分<br>(4)【夜間】      | コンクリート処分(無筋)                       | m3   | 13    | 5,850  | 76,050      |          |
| 現場発生品運搬<br>【夜間】    | 既設標識板・取付金具, 階段手摺<br>東京港トンネル南入口資材置場 | 式    | 1     |        | 36,666      |          |
| 既設柵二次運搬<br>【夜間】    | 東京港トンネル南入口資材置場 積込み・取卸し             | t    | 180.4 | 39,245 | 7,079,798   |          |
| 交通管理施設工            |                                    | 式    | 1     |        | 38,555,393  |          |
| 交通管理施設工            |                                    | 式    | 1     |        | 38,555,393  |          |
| 交通管理施設移設(1回目)      |                                    | 式    | 1     |        | 38,555,393  |          |
| 仮設工                |                                    | 式    | 1     |        | 180,432,072 |          |
| 作業ヤード整備工           |                                    | 式    | 1     |        | 10,144,464  |          |
| 掘削<br>【夜間】作業ヤード    | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満       | m3   | 160   | 378    | 60,480      |          |
| 土砂等運搬<br>【夜間】撤去時   | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                     | m3   | 160   | 3,094  | 495,040     |          |
| 整地<br>【夜間】仮置場      | 残土受入れ地での処理                         | m3   | 160   | 147.6  | 23,616      |          |
| 積込(ルース)<br>【夜間】仮置場 | 土砂 土量50,000m3未満                    | m3   | 160   | 250.6  | 40,096      |          |
| 土砂等運搬<br>【夜間】復旧時   | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                     | m3   | 160   | 3,094  | 495,040     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別   | 規 格                       | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|-----------------|---------------------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| 整地              | 敷均し(ルース)                  |      |     |         |           |          |
| 【夜間】作業ヤード       |                           | m3   | 160 | 174.8   | 27,968    |          |
| 敷鉄板             | 設置・撤去                     |      |     |         |           |          |
| 【夜間】            |                           | 式    | 1   |         | 2,207,920 |          |
| 歩車道境界ブロック撤去     | 再利用                       |      |     |         |           |          |
| 【夜間】            |                           | m    | 114 | 3,786   | 431,604   |          |
| 歩車道境界ブロック       | C種(180/210×300×600)       |      |     |         |           |          |
| 【夜間】            |                           | m    | 114 | 9,142   | 1,042,188 |          |
| 防護柵(横断・転落防止柵)撤去 | 2m                        |      |     |         |           |          |
|                 |                           | m    | 83  | 1,234   | 102,422   |          |
| 防護柵(横断・転落防止柵)設置 | 2m 柵高1.1m 土中建込            |      |     |         |           |          |
|                 |                           | m    | 83  | 2,437   | 202,271   |          |
| 樹木撤去 (1)        | 高木移植 植樹 幹周り60cm以上90cm未満   |      |     |         |           |          |
|                 |                           | 本    | 3   | 115,915 | 347,745   |          |
| 樹木撤去 (2)        | 高木移植 植樹 幹周り120cm以上150cm未満 |      |     |         |           |          |
|                 |                           | 本    | 2   | 213,607 | 427,214   |          |
| 樹木撤去 (3)        | 高木移植 植樹 幹周り240cm以上270cm未満 |      |     |         |           |          |
|                 |                           | 本    | 1   | 388,376 | 388,376   |          |
| 樹木撤去 (4)        | 中木移植 植樹 樹高100cm以上200cm未満  |      |     |         |           |          |
|                 |                           | 本    | 5   | 4,067   | 20,335    |          |
| 樹木再設置 (1)       | 高木移植 植樹 幹周り60cm以上90cm未満   |      |     |         |           |          |
|                 |                           | 本    | 3   | 119,500 | 358,500   |          |
| 樹木再設置 (2)       | 高木移植 植樹 幹周り120cm以上150cm未満 |      |     |         |           |          |
|                 |                           | 本    | 2   | 213,607 | 427,214   |          |
| 樹木再設置 (3)       | 高木移植 植樹 幹周り240cm以上270cm未満 |      |     |         |           |          |
|                 |                           | 本    | 1   | 388,376 | 388,376   |          |
| 樹木再設置 (4)       | 中木移植 植樹 樹高100cm以上200cm未満  |      |     |         |           |          |
|                 |                           | 本    | 5   | 4,067   | 20,335    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別    | 規 格                               | 契約単位 | 数 量 | 合意単価      | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|------------------|-----------------------------------|------|-----|-----------|-----------|----------|
| 道路照明柱撤去<br>【夜間】  | 照明柱・基礎撤去（再利用）                     | 基    | 2   | 453,404   | 906,808   |          |
| 道路照明柱設置<br>【夜間】  | 350kg/基以下 14mm2×3C 照明柱・基礎ﾌﾟﾛｯｸ再利用 | 基    | 2   | 500,308   | 1,000,616 |          |
| 運搬（1）撤去時         | 歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ・横断防止柵 千住新橋資材基地 積込・取卸し  | 式    | 1   |           | 99,300    |          |
| 運搬（2）撤去時<br>【夜間】 | 道路照明柱・基礎ﾌﾟﾛｯｸ 千住新橋資材基地            | 式    | 1   |           | 183,732   |          |
| 運搬（3）設置時         | 歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ・横断防止柵 千住新橋資材基地 積込・取卸し  | 式    | 1   |           | 99,300    |          |
| 運搬（4）設置時<br>【夜間】 | 道路照明柱・基礎ﾌﾟﾛｯｸ 千住新橋資材基地            | 式    | 1   |           | 183,732   |          |
| 殻運搬<br>（1）【夜間】   | ｱｽﾌｧﾙﾄ殻                           | m3   | 20  | 2,652     | 53,040    |          |
| 殻運搬<br>（2）【夜間】   | ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)                       | m3   | 2   | 14,648    | 29,296    |          |
| 殻処分<br>（1）【夜間】   | ｱｽﾌｧﾙﾄ殻                           | m3   | 20  | 3,510     | 70,200    |          |
| 殻処分<br>（2）【夜間】   | ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)                       | m3   | 2   | 5,850     | 11,700    |          |
| 仮設標識工            |                                   | 式    | 0   |           | 0         |          |
| 標識基礎<br>【夜間】     | 杭基礎 H-400×400 H=6.5m              | 基    | 0   | 1,491,764 | 0         |          |
| 片持標識柱<br>【夜間】    | F型                                | 基    | 0   | 1,495,747 | 0         |          |
| 標識板<br>【夜間】      | 2.0m2以上                           | 枚    | 0   | 1,447,947 | 0         |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別             | 規 格                        | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------------------|----------------------------|------|-----|---------|-------------|----------|
| 標識撤去<br>【夜間】              | 基礎・片持柱・標識板撤去               | 基    | 0   | 326,435 | 0           |          |
| 殻運搬<br>【夜間】               | コンクリート殻(無筋)                | m3   | 0   | 14,648  | 0           |          |
| 殻処分<br>【夜間】               | コンクリート殻(無筋)                | m3   | 0   | 5,850   | 0           |          |
| 運搬処理工                     |                            | 式    | 0   |         | 0           |          |
| 現場発生品運搬<br>【夜間】           | 仮設標識 東京港トンネル南入口資材置場        | 式    | 0   |         | 0           |          |
| 交通管理工                     |                            | 式    | 1   |         | 170,287,608 |          |
| 交通誘導警備員<br>(1)            | 交通誘導警備員A 昼間                | 式    | 1   |         | 489,330     |          |
| 交通誘導警備員<br>(2) 【夜間】       | 交通誘導警備員A 夜間                | 式    | 1   |         | 14,264,261  |          |
| 交通誘導警備員<br>(3) 【夜間】       | 交通誘導警備員B 夜間                | 式    | 1   |         | 91,070,208  |          |
| 交通誘導警備員<br>(4) 11H勤務      | 交通誘導警備員A 昼間11H勤務 (24H 2交代) | 式    | 1   |         | 6,532,728   |          |
| 交通誘導警備員<br>(5) 11H勤務      | 交通誘導警備員B 昼間11H勤務 (24H 2交代) | 式    | 1   |         | 23,866,608  |          |
| 交通誘導警備員<br>(6) 11H勤務 【夜間】 | 交通誘導警備員A 夜間11H勤務 (24H 2交代) | 式    | 1   |         | 7,303,025   |          |
| 交通誘導警備員<br>(7) 11H勤務 【夜間】 | 交通誘導警備員B 夜間11H勤務 (24H 2交代) | 式    | 1   |         | 26,761,448  |          |
| 直接工事費                     |                            | 式    | 1   |         | 483,843,461 |          |



# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 共通仮設費         |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 119,944,149 |          |
| 共通仮設費         |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 63,764,701  |          |
| 運搬費           |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 55,897,498  |          |
| 重建設機械分解組立輸送費  |     |      |     |      |             |          |
| (1)           |     | 式    | 1   |      | 7,462,804   |          |
| 重建設機械分解組立輸送費  |     |      |     |      |             |          |
| (2)【夜間】       |     | 式    | 1   |      | 46,799,370  |          |
| 仮設材運搬費        |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 1,635,324   |          |
| 技術管理費         |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 7,269       |          |
| 土質等試験費        |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 7,269       |          |
| 現場環境改善費（率計上）  |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 7,859,934   |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 56,179,448  |          |
| 純工事費          |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 603,787,610 |          |
| 現場管理費         |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 207,435,478 |          |
| (現場原価)        |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 811,223,088 |          |
| 工事原価          |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 948,679,815 |          |

單 價 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額           | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|---------------|----------|
| 一般管理費等        |     | 式    | 1   |      | 94,062,089    |          |
| 業務委託料（設計）     |     | 式    | 1   |      | 11,758,096    |          |
| 工事価格          |     | 式    | 1   |      | 1,054,500,000 |          |
| 消費税相当額        |     | 式    | 1   |      | 105,450,000   |          |
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 1,159,950,000 |          |
|               |     |      |     |      |               |          |